
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 26 d.  Nr. 4 

 

Posėdis vyko – 2023 m. balandžio 26 d. 15.00 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, 

Telšių g. 5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Gražina Baužienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

viešųjų ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Romas Šambarys, Rūta Endrijauskienė, Rigonda Pereverzeva. 

Verslo atstovai – Jurgita Krištupienė, Aurika Matavičiūtė, Viktoras Mikuckis, Kristina 

Gelumbickienė. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Simona Tamulienė, viešųjų ryšių specialistė – Gražina Baužienė. 

Posėdyje dalyvauja 9 valdybos nariai, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdžio  pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategijos keitimo.  

2. Dėl VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo 

iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir 

žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo.  

3. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos plėtros strategijos keitimo. 

Administracijos vadovė Simona Tamulienė pristatė VPS dokumento keitimo projektą. Ji 

paaiškino, kad atsirado galimybė virškontraktuoti iki 5 proc. vietos projektams skirtos paramos 

sumos, dėl šios priežasties keičiama 10 VPS dalis „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“ ir 11 VPS 

dalis „VPS finansinis planas“.  

Valdybos nariams klausimų nekilo, posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

NUTARTA. Pritarti vietos plėtros strategijos keitimams. 

BALSAVO: 

„už“ – 9. 

„prieš“ – 0. 

 



2. SVARSTYTA. Dėl VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų 

verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės 

organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

Administracijos vadovė Simona Tamulienė glaustai pristatė valdybos nariams VPS priemonės 

„Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ 

veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo sąlygų aprašą, planuojamą paramos sumą projektui. S. 

Tamulienė pasiūlė, kad pareiškėjai vietos projektui kvietimus galėtų teikti nuo 2023 m. gegužės 8 d. 

8 val. iki 2023 m. birželio 30 d. 14 val. ir prašo tam pritarti.  

Valdybos nariams klausimų nekilo, posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. 

NUTARTA. Patvirtinti VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų pelno nesiekiančių 

organizacijų verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“ veiklos srities „Parama maisto tiekimo grandinės 

organizavimui ir žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.2 finansavimo 

sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų 

surinkimo terminą) nuo 2023 m. gegužės 8 d. 8 val. iki 2023 m. birželio 30 d. 14 val. 

BALSAVO: 

„už“ – 9. 

„prieš“ – 0. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Žaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdžio sekretorė       Gražina Baužienė 

 

 

 

 

  

 

 

 


